dKfcUNÍVERSÍdftdE
EsTAduAl d E LONdRINA

PORTARIA   1487/2022
05/05/2022

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Ato Executivo n° 086/2018 e de conformidade
com as Resoluções n° 17/2006 do Conselho Nacional de Desenvolvimento Científico -
CNPq e Portaria n° 1426/2020;

RESOLVE:

II-

Reconduzir ELIANA CAROLINA VESPERO na função de membro do Comité
Assessor do Programa de Iniciação Científica - PROIC, na área de CIÊNCIAS
DA SAÚDE;

Determinar que a carga horária semanal será de 04 (quatro) horas para a
função de membro no Comité Assessor, consideraDdo-a-Resolução CEPE n0
076/2021, art. 3°, parágrafo terceiro;

Determinar que o mandato da do
de 02 (dois) anos iniciado em 20/<i

IV - A presente Portaria entra em vi

designada no item I des^a Portaria será

^-
ïta

hte

5/2022:

iua .public^o.
ffl^

Amr.

e

Prof
Pró-Reitor de Pesquis

ífíndo^ifieri,
Çéê-Graduação.

\

t

Campus Universitário - Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Rodovia Celso Garcia dd (PR 445), km 380- Fone(043)3371-4503. Fax3328-4320 - Caixa Postal 10011 - CEP 86057-970

httD://www.uel.br/oroDDa - email: proDDq@uel.br
LONDRINA - - PARANÁ - BRASIL

1